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ZAWIADOMIENIE DO WSZYSTKICH POSIADACZY TYTUŁÓW UCZESTNICTWA 
FUNDUSZU ZAGRANICZNEGO CITI FCP (“Fundusz”) 

 
Prosimy o dokładne przeczytanie niniejszego zawiadomienia, ponieważ zawiera ono ważne 
informacje o Państwa inwestycji w Funduszu Citi FCP, z którymi powinni się Państwo 
zapoznać. W przypadku wątpliwości lub pytań prosimy o kontakt z Państwa doradcą 
prawnym, podatkowym lub finansowym. 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
Wprowadzenie 
 
Informujemy, iż zgodnie z umową zawartą przez Citigroup Inc., pod warunkiem uzyskania zgody 
odpowiednich organów nadzoru, firma Legg Mason Inc. nabędzie znaczącą część światowego biznesu 
Citigroup w zakresie zarządzania aktywami. Transakcja powyższa nie obejmuje działalności Citigroup Inc. 
w zakresie zarządzania aktywami w Meksyku, usług w zakresie programów emerytalnych w Ameryce 
Łacińskiej i udziałów w spółce CitiStreet. 
 
Legg Mason, z siedzibą w Baltimore, jest firmą inwestycyjną, prowadzącą działalność jako spółka 
holdingowa, świadczącą usługi zarządzania aktywami, usługi brokerskie, usługi w zakresie bankowości 
inwestycyjnej i inne powiązane usługi poprzez swoje podmioty stowarzyszone.   
 
W związku z powyższym, Spółka Zarządzająca pragnie zwrócić Państwa uwagę na następujące kwestie: 
 
 
1) Zmiana  dla Citicorp Investment Bank (Singapore) Ltd pełniącego funkcję Doradcy 

Inwestycyjnego Funduszu 
 
Ze skutkiem od, bądź w okolicach 31 października 2005, Citicorp Investment Bank (Singapore) Ltd., 
(obecnie Doradca Inwestycyjny Funduszu) przestanie pełnić powierzoną mu funkcję i zostanie zastąpiony 
przez Legg Mason Asset Management Asia Limited. 
 
 
2) Zmiany prawne w zakresie kontroli nad Spółką Zarządzającą 
 
Spółka Zarządzająca jest obecnie własnością Citicorp Banking Corporation, Delaware and Citibank 
International plc (Luxembourg Branch). Ze skutkiem od, bądź w okolicach 31 października 2005 Citicorp 



 

Banking Corporation, Delaware and Citibank International plc (Luxembourg Branch) przeniesie, 
odpowiednio, wszystkie swoje udziały w Spółce Zarządzającej na rzecz Legg Mason Inc. (spółka matka w 
grupie Legg Mason mająca siedzibę w Baltimore, USA) i Legg Mason International Holdings LLC 
(amerykańska (US) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością całkowicie i bezpośrednio zależna od Legg 
Mason Inc.)   
 
Jeżeli w związku ze zmianą kontroli nad Spółką Zarządzającą, życzycie sobie Państwo  zgłosić żądanie 
odkupienia tytułów uczestnictwa Funduszu, informujemy, iż możecie Państwo zgłosić takie żądanie bez 
ponoszenia opłat do dnia 28 października 2005. 
 
 
3)  Zmiany prawne w zakresie kontroli nad założycielem (Promoter)  i niektórymi innymi 

dostawcami usług 
 
Ze skutkiem od, bądź w okolicach 31 października 2005 wskazane poniżej jednostki organizacyjne 
przeniosą całość, bądź większość swoich udziałów na spółki bądź jednostki organizacyjne będące 
własnością (bezpośrednio bądź pośrednio) spółki Legg Mason Inc.: 
 

- Citigroup Asset Management Limited (Promoter dla Funduszu i Zarządzający Aktywami Funduszu) 
- Citibank Global Asset Management (Asia) Ltd.  (Zarządzający Aktywami Funduszu) 
- Salomon Brothers Asset Management Inc. (Zarządzający Aktywami Funduszu i Subzarządzający 

Aktywami Funduszu) 
- Citigroup Asset Management Company Limited Tokyo (Zarządzający Aktywami Funduszu) 
- Smith Barney Fund Management LLC (Zarządzający Aktywami Funduszu) 
- CitiGroup Advisors Co. Ltd. (Doradca Inwestycyjny Funduszu) 

 
Jeżeli w związku ze zmianą kontroli nad spółką pełniącą funkcję Promoter dla Funduszu, życzycie sobie 
Państwo zgłosić żądanie odkupienia tytułów uczestnictwa Funduszu, informujemy, iż możecie Państwo 
zgłosić takie żądanie  bez ponoszenia opłat do dnia 28 października 2005. 
 
Z poważaniem 
 
Citi FCP S.A. 
 
Zarząd Citi FCP S.A. przyjmuje odpowiedzialność za rzetelność informacji zawartych w niniejszym 
zawiadomieniu.  
Posiadacze tytułów uczestnictwa mogą zapoznać się z proponowanymi zmianami do Prospektu w godzinach 
pracy w siedzibie Spółki Zarządzającej oraz w siedzibie Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Banku 
Handlowego S.A., ul. Traugutta 7/9, Warszawa, pełniącego rolę przedstawiciela funduszu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. 
Uwaga: Terminy pisane wielką literą mają znaczenie przypisane im w Prospekcie Funduszu Citi FCP z 
września 2005 r., o ile nie zostały zdefiniowane inaczej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
John Alldis, Dyrektor Citi FCP S.A. 
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